مس روی منگنز آهن پتاسیم فسفر نیتروژن ماده آلی هدایت الکتریکی اسیدیته
Cu Zn Mn Fe K P N O.C EC pH
میلی‌گرم در کیلوگرم درصد دسی‌زیمنس بر متر
mg/Kg % ds/m
0.7 0.78 15.2 11.5 350 15 0.1 1 0.9 7.4

جدول ۲: میانگین بارندگی و دما در طول دوره رشد گندم

Table 2: Means of rainfall and temperature during wheat growth period

تیر ۱۳۹۳ Jun-Jul 2014 خرداد ۱۳۹۳ May-Jun 2014 اردیبهشت ۱۳۹۳ Apr-May 2014 فروردین ۱۳۹۳ Mar-Apr 2014 اسفند ۱۳۹۲ Feb-Mar 2014 بهمن ۱۳۹۲ Jan-Feb 2014 دی ۱۳۹۲ Dec-Jan 2013 آذر ۱۳۹۲ Nov-Dec 2013 آبان ۱۳۹۲ Oct-Nov 2013 عوامل اقلیمی Climatic factors
0 10.2 15.0 26.8 43.4 15.5 25.3 79.1 68.3 میانگین بارندگی (میلی متر) Means of rainfall (mm)
27.24 26.47 19.13 14.93 7.90 2.11 1.04 1.02 8.91 میانگین دما (درجه سانتی گراد) Means of temprature (°C)

جدول ۳: تجزیه واریانس اثر محلول پاشی روی و مس بر صفات مورفولوژیک و عملکرد ارقام گندم